
Rezolutīvā daļa: 

1) Komisijas 2011. gada 27. jūnija Lēmumu C(2011) 4509 par 
atkāpi no iekšējā tirgus noteikumiem par trešo personu piekļuvi 
attiecībā uz pazemes gāzes krātuvi, kas atrodas Damboržicē, atcelt; 

2) Eiropas Komisija atlīdzina Globula a.s. tiesāšanās izdevumus, kā 
arī sedz savus tiesāšanās izdevumus; 

3) Čehijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 305, 15.10.2011. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 6. septembra spriedums — 
Sepro Europe/Komisija 

(Lieta T-483/11) ( 1 ) 

(Augu aizsardzības līdzekļi — Aktīvā viela flurprimidols — 
Flurprimidola neiekļaušana Direktīvas 91/414/EEK I 
pielikumā — Regula (EK) Nr. 33/2008 — Paātrināta 
novērtējuma procedūra — Acīmredzama kļūda vērtējumā — 
Tiesības uz aizstāvību — Samērīgums — Pienākums norādīt 

pamatojumu) 

(2013/C 304/28) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Sepro Europe Ltd (Harrogate, Apvienotā Karaliste) (pār
stāvji — C. Mereu un K. Van Maldegem, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. Ondrůšek un G. von 
Rintelen) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2011. gada 1. jūnija Īstenošanas 
lēmumu 2011/328/ES par flurprimidola neiekļaušanu Padomes 
Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā (OV L 153, 192. lpp) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Sepro Europe Ltd sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 331, 12.11.2011. 

Vispārējās tiesas 2013. gada 6. septembra spriedums — 
Godrej Industries un VVF/Padome 

(Lieta T-6/12) ( 1 ) 

(Dempings — Konkrētu Indijas, Indonēzijas un Malaizijas 
izcelsmes alifātisko spirtu un to maisījumu imports — Valūtu 
konvertācijas dēļ pieprasīta korekcija — Pierādīšanas 
pienākums — Zaudējumi — Galīgais antidempinga 

maksājums) 

(2013/C 304/29) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Godrej Industries Ltd un VVF Ltd (Mumbaja, Indija) (pār
stāvis — B. Servais, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — J.-P. Hix, 
pārstāvis, kam palīdz G. Berrisch un A. Polcyn, advokāti) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Sasol 
Olefins & Surfactants GmbH (Hamburga, Vācija), Sasol Germany 
GmbH (Hamburga) (pārstāvji — V. Akritidis, advokāts, un J. Beck, 
solicitor) un Eiropas Komisija (pārstāvji — M. França un A. 
Stobiecka-Kuik) 

Priekšmets 

Prasība atcelt 2011. gada 8. novembra Padomes Īstenošanas 
regulu (ES) Nr. 1138/2011, ar kuru piemēro galīgu antidem
pinga maksājumu un galīgi iekasē pagaidu maksājumu, kas 
noteikts konkrētu Indijas, Indonēzijas un Malaizijas izcelsmes 
alifātisko spirtu un to maisījumu importam (OV L 293, 1. lpp.) 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Godrej Industries Ltd un VVF Ltd sedz savus un atlīdzina Eiropas 
Savienības Padomes, kā arī Sasol Olefins & Surfactants GmbH un 
Sasol Germany GmbH tiesāšanās izdevumus; 

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 49, 18.2.2012.

LV 19.10.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 304/17


	Vispārējās tiesas 2013. gada 6. septembra spriedums — Sepro Europe /Komisija  (Lieta T-483/11)
	Vispārējās tiesas 2013. gada 6. septembra spriedums — Godrej Industries un VVF /Padome  (Lieta T-6/12)

